

**Jan Rasmussen Totalentreprise ApS**

**Solmarksvej 47, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**

**2016/17**

---

**CVR-nr. 30 20 84 39**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2017.

---

Jan Vestergaard Rasmussen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jan Rasmussen Totalentreprise ApS  
Solmarksvej 47  
8240 Risskov

CVR-nr.: 30 20 84 39  
Stiftet: 25. januar 2007  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Annie Rasmussen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Modervirksomhed**

Jan R. Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er byggeri til erhverv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -8.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.366 kr. mod -4.685 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-8.000</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.291	4.207
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.324</u>	<u>-2.213</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.033</b>	<b>-6.006</b>
2 Skat af årets resultat	<u>667</u>	<u>1.321</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-2.366</u></b>	<b><u>-4.685</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.366</u>	<u>-4.685</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-2.366</u></b>	<b><u>-4.685</u></b>

**Balance 30. april**

---

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	218.823	214.532
Udsudte skatteaktiver	0	5.541
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.989</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>220.812</u>	<u>220.073</u>
Likvide beholdninger	<u>1.460</u>	<u>6.460</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>222.272</u></b>	<b><u>226.533</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>222.272</u></b>	<b><u>226.533</u></b>

**Balance 30. april**

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-22.013	-19.646
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>102.987</u></b>	<b><u>105.354</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>119.285</u>	<u>121.179</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>119.285</u>	<u>121.179</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>119.285</u></b>	<b><u>121.179</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>222.272</u></b>	<b><u>226.533</u></b>

**5 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>2.324</u>	<u>2.213</u>
	<b><u>2.324</u></b>	<b><u>2.213</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-667</u>	<u>-1.321</u>
	<b><u>-667</u></b>	<b><u>-1.321</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-19.647	-14.961
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.366</u>	<u>-4.685</u>
	<b><u>-22.013</u></b>	<b><u>-19.646</u></b>

## 5. Eventualposter Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet hæfter som komplementar for følgende selskaber:

Søhøjlandet Golf Resort P/S, CVR. nr. 29 51 88 07, med aktiver pr. 30. april 2017 på t.kr. 37.564 og gæld på t.kr. 18.248.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan. R. Holding ApS, CVR-nr. 26539862 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## **Noter**

---

### **5. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)**

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.